8 (2) ¶ Haec autem tantum ad dotem sancimus, non ad ante nuptias donationem, quam suo tempore servire disponimus et habere inter creditores sui temporis ordinem, non enim pro lucro fovemus mulieres, sed ne damnum patiantur suisque rebus defraudentur curamus.

9 (3) ¶ Quam legem ex praesenti tempore locum habere sancimus et non retrorsus referimus.